
ZARZĄDZENIE NR 39/19
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, ze zm.) oraz uchwały Nr II/25/18 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2019 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          690.343,02 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                           690.343,02 zł,                                                               
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 16.551.306,02 zł.

§ 4. 

Po zmianach dokonanych w § 1 wydatki budżetu Gminy wynoszą:

1) dochody 64.334.877,89 zł w tym:

a) bieżące w kwocie – 46.941.302,07 zł

b) majątkowe w kwocie – 17.393.575,82 zł

2) wydatki 84.460.366,40 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 44.403.316,90 zł

b) majątkowe w kwocie – 40.057.049,50 zł

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 4919E1B8-9A1C-4DF9-B2B5-7957AA824F4F. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 4919E1B8-9A1C-4DF9-B2B5-7957AA824F4F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 985 947,00 689 843,02 3 675 790,02

01095 Pozostała działalność 2 983 747,00 689 843,02 3 673 590,02

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 9 935,00 9 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 698,87 1 698,87

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

0,00 222,46 222,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 670,00 11 670,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 676 316,69 676 416,69

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

27 977,00 500,00 28 477,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

1 600,00 500,00 2 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00

Razem: 83 770 023,38 690 343,02 84 460 366,40

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 4919E1B8-9A1C-4DF9-B2B5-7957AA824F4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 985 947,00 689 843,02 3 675 790,02

01095 Pozostała działalność 2 983 747,00 689 843,02 3 673 590,02

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 9 935,00 9 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 1 698,87 1 698,87

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 222,46 222,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 670,00 11 670,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 676 316,69 676 416,69

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

27 977,00 500,00 28 477,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

1 600,00 500,00 2 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00

Razem: 83 770 023,38 690 343,02 84 460 366,40

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 4919E1B8-9A1C-4DF9-B2B5-7957AA824F4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 39/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 689 843,02 689 843,02

01095 Pozostała działalność 0,00 689 843,02 689 843,02

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 689 843,02 689 843,02

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

27 977,00 500,00 28 477,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

1 600,00 500,00 2 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 600,00 500,00 2 100,00

Razem: 15 860 963,00 690 343,02 16 551 306,02

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 4919E1B8-9A1C-4DF9-B2B5-7957AA824F4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 39/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 689 843,02 689 843,02

01095 Pozostała działalność 0,00 689 843,02 689 843,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 935,00 9 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 698,87 1 698,87

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

0,00 222,46 222,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 670,00 1 670,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 676 316,69 676 316,69

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

27 977,00 500,00 28 477,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

1 600,00 500,00 2 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00

Razem: 15 860 963,00 690 343,02 16 551 306,02

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 4919E1B8-9A1C-4DF9-B2B5-7957AA824F4F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 39/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 rok

1.Zmiany w dochodach, w tym:

1)Zwiększa się dochody w dz. 010 rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 689.843,02 zł na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu (§§ 4010, 4110, 4120, 4210, 4430).

2)Zwiększa się dochody w dz. 751 rozdz. 75109 § 2010 o kwotę 500,00 zł na transport depozytów z wyborów 
samorządowych z 2018 r. do Archiwum Państwowego (§ 4170).

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 4919E1B8-9A1C-4DF9-B2B5-7957AA824F4F. Podpisany Strona 1




